АДМИНИСТРАЦИЯ

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2021 года  с. Магазинка № 28

О внесении изменений в постановление от

05.06.2020 № 87 «О создании единой

(конкурсной, аукционной) комиссии по

проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход

прав владения и (или) пользования в

отношении муниципального имущества

муниципального образования Магазинское

сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и

дополнениями), Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №

67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с изменениями и

дополнениями), решением Магазинского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым от 28.05.2020 № 62 «Об утверждении Положения о

Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Магазинского сельского поселения», Уставом муниципального

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по

проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым и

утвердить в новой редакции (Приложение №1).

2. Постановление от 16.02.2021 года №15 «О внесении изменений в

постановление от 05.06.2020 № 87 «О создании единой (конкурсной, аукционной)

комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                                  Н.А.Баркаускас

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Магазинского сельского поселения

от 18.03.2021 г. № 28

СОСТАВ

единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

Баркаускас Наталья Алексеевна Председатель комиссии Председатель Магазинского сель-

ского совета-глава администрации

Магазинского сельского поселения

Сучѐк Алексей Анатольевич Заместитель

председателя комиссии

Заместитель главы администрации

Магазинского сельского поселения

Любенко Оксана Васильевна Секретарь  комиссии Инспектор ВУС администрации

Магазинского сельского поселения

Литовченко Наталья Николаевна  Член комиссии Специалист администрации

Магазинского сельского поселения

Отюськая Людмила Викторовна Член комиссии Депутат Магазинского сельского

совета 2 созыва

Черный Эдуард Владимирович Член комиссии Депутат Магазинского сельского

совета 2 созыва

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                                                      Н.А.Баркаускас